様式第１－１号
公募型企画プロポーザル参加申請書
令和　　年　　月　　日
大阪市西区長　三村　浩也 様

	所　在　地

	事業者名

	代表者氏名

　次の業務にかかる公募型企画プロポーザルに参加したいので、下記の資料を添えて申請します。
記
１　事業名称　　令和８年度西区中学生の海外派遣事業業務委託
２　添付書類

	□
	１ 誓約書（様式第２号）

	□
	２ 法人又は団体の概要（様式第３号）

	□
	３ 法人の登記簿謄本又は登記事項証明書（３か月以内に発行したもの：写し可）
※法人以外の団体にあっては、団体の規約、団体の役員名簿及び代表者の住民票の写し

	□
	４ 直近１か年分の本店管轄税務署が発行する消費税及び地方消費税の納税証明書（提出日前３か月以内に発行されたもの）

	□
	５ 直近１か年分の本店所在地の市町村及び都道府県が発行する納税証明書（提出日前３か月以内に発行されたもの）

	□
	６ 業務実績調書（様式第４号）

※令和７・８・９年度本市入札参加有資格者名簿に登録されている者については、上記３・４・５は省略できるものとする。
３　連絡先

	担当者名

	電話番号

	FAX番号

	E-Mail

2
1